

2.2 分项报价一览表

序号	项目名称	子项名称	具体内容	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	小计	备注
1	场地 布置	赛项围挡	赛项围挡, 高度约 1 米, 金属框架, 面饰单面白底蓝布喷绘	米	14,100	132.00	1,861,200.00	17,444,100.00	
		赛项临建	赛项功能区临建, 八棱柱展板搭建	m²	30,400	250.00	7,600,000.00		
		赛项工位格挡	赛项工位格挡搭建	m²	36,360	170.00	6,181,200.00		
		形象打卡区	重点赛项形象打卡区	个	30	9,000.00	270,000.00		
		高空吊幅	轻质吊幅, 双面蓝布喷绘穿绳, 5*3m 1	个	106	5,000.00	530,000.00		
		转角造型	转角造型搭建	组	106	8,000.00	848,000.00		
		方墩	赛项主入口小方墩	个	212	450.00	95,400.00		
			转角大方墩	个	106	550.00	58,300.00		
		桌椅货架	椅子, 200 把/赛项*106 赛项=21200 把	把	21,200	20.00	424,000.00	1,579,400.00	
			折叠桌(工作台), 100 张/赛项*106 赛项=10600 张	张	10,600	60.00	636,000.00		
			桌布, 100 张/赛项*106 赛项=10600 张	张	10,600	25.00	265,000.00		
			储物柜, 4 个/赛项*106 赛项=424 个	个	424	350.00	148,400.00		

			货架, 4个/赛项 *106 赛项=424 个	个	424	250.00	106,000.00		
		平台浇筑	混凝土赛项平台浇筑, 浇筑面积为 8×6m/平台 *26 个平台=1248 m ² , 高度 15 cm	m ²	1,248	300.00	374,400.00	434,400.00	
			瓷砖贴面赛项砌墙, 砌墙面积为 2×2m/墙体*30 个墙体=120 m ²	m ²	120	500.00	60,000.00		
		危化品仓储	危化品存储仓, 3*2*2.8mHl	座	6	90,000.00	540,000.00	540,000.00	
		赛位供水	给水管布管安装, 从展厅设备井沟至工位	个	280	950.00	266,000.00	560,000.00	
			排水管布管安装, 从展厅设备井沟至工位	个	280	1,050.00	294,000.00		
		赛位供电	电线电缆租赁	项	1	234,800.00	234,800.00		
			电箱租赁	项	1	224,300.00	224,300.00		
			工位电位	项	1	500,000.00	500,000.00		
			配套辅料, 线槽、扎带、电工胶布、防水胶布、波纹管等电辅料	批	1	150,000.00	150,000.00	2,409,100.00	
			安装, 电缆、电箱、敷设安装调试	次	1	800,000.00	800,000.00		
			维保, 赛期配电维护值班	项	1	300,000.00	300,000.00		
			拆卸, 用电设施拆除与现场恢复	次	1	200,000.00	200,000.00		
		压缩气体	空压机气站设备租赁, 包含 1 台 10m ³ 空压机、2 台 1m ³ 储气罐、1 台干燥机、3 个过滤器	套	11	35,000.00	385,000.00	1,232,000.00	

150,000.00

			空压气站内管路安装	套	11	2,000.00	22,000.00		
			空压机气站至配电柜接电安装	台套	11	1,000.00	11,000.00		
			赛项主管铺设, 胶管 50mm 内径	m	2,080	250.00	520,000.00		
			赛项支管铺设, 内径 25mm	m	900	80.00	72,000.00		
			气站安全隔离围挡	套	11	2,000.00	22,000.00		
			维保, 赛期气站维护值班	项	1	120,000.00	120,000.00		
			管路拆除	次	1	80,000.00	80,000.00		
		赛区网络	六类网线	项	1	550,000.00	550,000.00	987,000.00	
			光纤	项	1	60,000.00	60,000.00		
			交换机	项	1	95,000.00	95,000.00		
			光模块	项	1	9,000.00	9,000.00		
			路由器	项	1	3,000.00	3,000.00		
			防火墙	项	1	5,000.00	5,000.00		
			网络机柜	项	1	5,000.00	5,000.00		
			辅材	批	1	10,000.00	10,000.00		
			信息点安装调试费	项	1	250,000.00	250,000.00		
		赛区监控	半球网络摄像机	个	6,500	230.00	1,495,000.00	5,901,850.00	
			摄像机立杆支架	个	6,500	50.00	325,000.00		
			网络硬盘录像机	项	1	344,550.00	344,550.00		
			8T 硬盘	块	310	700.00	217,000.00		
			POE 千兆交换机	项	1	444,000.00	444,000.00		
			光模块	项	1	84,000.00	84,000.00		

2			汇聚交换机	项	1	96,000.00	96,000.00		
			网线线材辅料	项	1	390,000.00	390,000.00		
			光纤及辅材	项	1	250,000.00	250,000.00		
			立杆安装固定	次	6,500	35.00	227,500.00		
			监控设备安装	个	8,439	200.00	1,687,800.00		
			调试服务	次	1	100,000.00	100,000.00		
			维保, 赛事期监控系统维护值班	项	1	241,000.00	241,000.00		
		竞赛篷房	篷房租用搭建	m²	40,000	52.50	2,100,000.00	3,140,000.00	
		物料篷房	篷房租用搭建	m²	20,000	45.00	900,000.00		
			篷房内供电保障	m²	20,000	7.00	140,000.00		
		设备装卸	竞赛设施设备装卸、包装物场内配送	项	1	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	
		三废处理	废水/废气/建筑垃圾处理	项	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	
		垃圾清运	赛场非生活垃圾清运	项	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	
	场馆活动区氛围营造	主入口门楼	约 25 米*6 米高	座	1	250,000.00	250,000.00	2,137,000.00	
		打卡点	3*1.8*2.5mH	个	10	11,000.00	110,000.00		
		咨询点	4*4*3.5mH	个	10	4,500.00	45,000.00		
		欢迎牌	8*4mH	个	20	21,000.00	420,000.00		
		导览图	6*3mH	块	40	15,000.00	600,000.00		
		形象地堆	4*2.5mH	座	22	25,000.00	550,000.00		
		导向牌	1.5*3mH	个	50	1,800.00	90,000.00		
		车辆指示牌	1*1*2.5mH	个	60	750.00	45,000.00		

		人行指示牌	0.8*1.8mH	个	60	450.00	27,000.00		
3	场地 规划 设计	赛项场地布局图		赛项	106	2,000.00	212,000.00	852,000.00	
		赛项场地3D图		赛项	106	2,000.00	212,000.00		
		赛项平面设计延展		赛项	106	1,000.00	106,000.00		
		赛区氛围设计		个	106	2,000.00	212,000.00		
		用水规划设计		套	1	5,000.00	5,000.00		
		用电规划设计		套	1	5,000.00	5,000.00		
		用气规划设计		套	1	10,000.00	10,000.00		
		网络规划设计		套	1	20,000.00	20,000.00		
		监控规划设计		套	1	20,000.00	20,000.00		
		竞赛场馆活动区氛围营造规划设计		套	1	50,000.00	50,000.00		
4	统筹	统筹组织管理费		项	1	3,900,000.00	3,900,000.00	3,900,000.00	
	组织	工程监理	聘请第三方资质监理单位出具施工质量评估+竣工验收	项	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	
	管理	保险购买	大赛公众责任险购买	次	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
5	合计						44,016,850.00	44,016,850.00	
6	税金		服务总额 6%				2,641,010.00	2,641,010.00	

							11.00	1.00	
7	总计						46,657, 861.00	46,657,8 61.00	



投标人：广州交易会广告有限公司（加盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：刘东（签字或盖章）

日期：2025年8月8日